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SHROPSHIRE WETHERS
Lot Consignor Price Buyer

31 Rexwinkle-Berg CLs 450 Dustin Cook|260 Stray Loft Rd|Franklin  GA|30217
53 Kool Runnings Show Lambs 250 Tim W Pepper|3117 Bend Rd|Vaughan  MS|39179
46 Star Dust Sheep Farm 150 Natalie Huston|4697 E Dakota Rd|Dakota  IL|61018

   3  Total Lots  850.00   TOTAL    283.33  Average

HAMPSHIRE - WETHERS
Lot Consignor Price Buyer

78 Sites Club Lambs 225 Gordon Moncier|187 Regency Dr|Rogersville  TN|37857
59 Mc Golden Club Lambs 250 Stevie Wills|6019 N Hickman Rd|Denair  CA|95316
87 Schaefer Sheep & Cattle 400 Tannehill Club Lambs|3617 W 71st Street|Tulsa  OK|74132
82 Price Club Lambs 650 Mark Wlaker|309 CR 461|Eastland  TX|76448
52 Kool Runnings Show Lambs 150 Natalie Huston|4697 E Dakota Rd|Dakota  IL|61018
80 Franz Farms Club Lambs 550 Troy Ruffin|3404 US 377|Mason  TX|76856
32 Rexwinkle-Berg CLs 225 Tim W Pepper|3117 Bend Rd|Vaughan  MS|39179
36 Turner Show Stock 200 Tyler W Feller|PO Box 1882|Fredericksburg  TX|78624
38 Turner Show Stock 150 Lauralee Martin|Rt 3 Box 806|Chandler  OK|74834
37 Turner Show Stock 350 Aaron Henderson|2938 Hwy 37 S|Raleigh  MS|39153

  10  Total Lots 3,150.00   TOTAL    315.00  Average

SUFFOLK - WETHERS
Lot Consignor Price Buyer

35 Turner Show Stock 150 Joe Cook|PO Box 714|Comanche  TX|76442
85 Price Club Lambs 150 Jessica Fritts-Fritts Hamps|PO Box 1580|Huntsville  AR|72740
79 Sites Club Lambs 275 Kolby Russell|208 Junge Rd|Cleburne  TX|76033
91 Medhus Club Lambs 150 Frankie Westerfield|PO Box 716|Donaldsonville  LA|70346
51 Kool Runnings Show Lambs 150 Tyler Copeland|514 Mtn Home Rd|Paragould  AR|72450

108 Harms Show Lambs 150 Lauralee Martin|Rt 3 Box 806|Chandler  OK|74834
15 Burns Show Lambs 150 Klei Boggan|416 CR 380|Alice  TX|78332

   7  Total Lots 1,175.00   TOTAL    167.86  Average

NATURAL COLORED - WETHERS
Lot Consignor Price Buyer
RESERVE CHAMPION
106 Cardwell Sheep Farm 200 Jessica Fritts-Fritts Hamps|PO Box 1580|Huntsville  AR|72740
102 Mc Golden Club Lambs 550 Robert & Debi Fielder|PO Box 374|McArthur  CA|96056
28 Phil & Zach Bott 275 Jessica Fritts-Fritts Hamps|PO Box 1580|Huntsville  AR|72740
83 Price Club Lambs 750 Donnie Goneke|10015 Co Rd 13|Evergreen  AL|36401

110 Meadow Creek Club Lambs 300 Tim W Pepper|3117 Bend Rd|Vaughan  MS|39179
92 Medhus Club Lambs 150 Stevie Wills|6019 N Hickman Rd|Denair  CA|95316

   6  Total Lots 2,225.00   TOTAL    370.83  Average

CROSSBRED - WETHERS
Lot Consignor Price Buyer
CHAMPION

89 Dry Creek Farms CLs 1250 Simpson Livestock|20727 Weld County Rd 84|Ault  CO|80610
105 Taylor Club Lambs 200 John & Patrice Scott|832 Oak Stump Rd|Elizabeth City  NC|27909
101 Allison McGolden CLs 450 Gail Holt|Box 160|Arapaho  OK|73620
109 Harms Show Lambs 150 Frankie Westerfield|PO Box 716|Donaldsonville  LA|70346
93 Medhus Club Lambs 200 Klei Boggan|416 CR 380|Alice  TX|78332
54 Cox Show Lambs 175 Frankie Westerfield|PO Box 716|Donaldsonville  LA|70346

   6  Total Lots 2,425.00   TOTAL    404.17  Average

SALE AVERAGE ...
  32  Total Lots 9,825.00   TOTAL    307.03  Average


